Zarządzenie Nr 154/2023 
Burmistrza Kamieńca Ząbkowickiego
z dnia 20 czerwca 2023 r.
w sprawie przeprowadzenia wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich w Gminie Kamieniec Ząbkowicki.
Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 35 ust. 3 pkt 2 i art. 36 ustawy z 8.03.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2032 r. poz. 40) w związku z § 1 ust. 1 i 2 Uchwały XLII/435/2023 Rady Miejskiej w Kamieńcu Ząbkowickim z dnia 28 kwietnia 2023 r. w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów oraz rad sołeckich na terenie Gminy Kamieniec Ząbkowicki oraz § 18 pkt. 1 statutów sołectw zatwierdzonych Uchwałą Nr XLIII/266/2014 z dnia 29 sierpnia 2014 r.  w sprawie nadania Statutu Sołectwu Chałupki, Uchwałą Nr XLIII/267/2014 z dnia 29 sierpnia 2014 r.  w sprawie nadania Statutu Sołectwu Doboszowice, Uchwałą Nr XLIII/270/2014 z dnia 29 sierpnia 2014 r. w sprawie nadania Statutu Sołectwu Pomianów Górny, Uchwałą Nr XLIII/274/2014 z dnia 29 sierpnia 2014 r. w sprawie nadania Statutu Sołectwu Sławęcin, Uchwałą Nr XLIII/275/2014 z dnia 29 sierpnia 2014 r. w sprawie nadania Statutu Sołectwu Śrem
Burmistrz Kamieńca Ząbkowickiego zarządza co następuje:
§ 1.
Wyznaczam terminarz, miejsca i godziny zebrań wiejskich w celu dokonania wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich w sołectwach Gminy Kamieniec Ząbkowicki na kadencję 2023 - 2027 .
§ 2.
Terminarz, miejsca i godziny zebrań wiejskich stanowią załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.
§ 3.
Ogłoszenie o terminie, miejscu i godzinie zebrań zostanie podane do wiadomości mieszkańców danego sołectwa na co najmniej 7 dni przed wyznaczonym terminem poprzez zamieszczenie na tablicy ogłoszeń w sołectwie- wzór stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.
§ 4.
Do obsługi technicznej zebrań wiejskich z ramienia Urzędu wyznaczam Sekretarz Gminy, Kierownika Referatu Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich oraz pracowników oddelegowanych zgodnie z zapotrzebowaniem.
§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


                                                                                                                     Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 154/2023
Burmistrza Kamieńca Ząbkowickiego 
z dnia 20 czerwca 2023 roku

	Sołectwo
	Miejsce zebrania
	Data
(Dzień tygodnia)
	Godzina
I termin
	Godzina
II termin

	Doboszowice
	Świetlica wiejska 
	17 lipca 2023r.
(poniedziałek)
	16³º
	17ºº

	Sławęcin 
	Świetlica wiejska
	13 lipca 2023r.
(czwartek)
	            16³º
	17ºº

	Pomianów Górny
	Świetlica wiejska
	14 lipca 2023r.
(piątek)
	16³º
	17ºº

	Chałupki
	Świetlica wiejska
	19 lipca 2023r.
(środa)
	16³º
	17ºº

	Śrem
	Świetlica wiejska
	20 lipca 2023r.
(czwartek)
	16³º
	17ºº



W przypadku braku kworum w pierwszym terminie zebranie odbywa się w drugim terminie po upływie 30 minut od wyznaczonego pierwszego terminu. 
Zebranie w drugim terminie jest prawomocne do podejmowania uchwał bez względu na liczbę uczestniczących w nim osób.

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 154/2023
Burmistrza Kamieńca Ząbkowickiego
z dnia 20 czerwca 2023 r.
OGŁOSZENIE
BURMISTRZA .....................
ZWOŁUJĘ
W dniu ..................... o godz. ...... w Świetlicy Wiejskiej w ..................... zebranie wiejskie mieszkańców Sołectwa ..................... w celu wyboru sołtysa i Rady Sołeckiej na kadencję ......-......
Uprzejmie proszę wszystkich uprawnionych do głosowania mieszkańców sołectwa ..................... o udział w zebraniu.
Porządek zebrania
1. Otwarcie zebrania i stwierdzenie wymaganego kworum dla ważności zebrania.
1. Wybór przewodniczącego zebrania i protokolanta.
1. Sprawozdanie sołtysa za kadencję ...... – ......
1. Dyskusja nad sprawozdaniem.
1. Wybór komisji skrutacyjnej.
1. Zgłoszenie kandydatów na sołtysa i członków rady sołeckiej.
1. Przeprowadzenie głosowań.
1. Ogłoszenie wyników wyborów sołtysa i rady sołeckiej.
1. Sprawy bieżące.

